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         NJOFTIM 
   
 

 

Në bazë të ligjit nr.146/2014 “Për njoftimin dhe  konsultimin publik “, ligjit 

nr.137/2015  “ Për vetqeverisjen vendore” si dhe shkresës ardhur nga Ministria e Turizmit 

dhe Mjedisit ,Agjensia Kombëtare e Mjedisit  me nr.85/1 prot., datë 11.01.2023. 

  

Ju njoftojmë se në datë 19.01.2023 subjekti  ‚‘‘ Dubrova ‘‘ sh.p.k  do të organizojë: 

‘‘Konsultim me publikun‘‘, në kuadër të procedurave për marrjen e Lejes Mjedisore Tipi B 

për aktivitetin: “ID 1.10 Furnizimin me karburant i makinave në një stacion të furnizimit me 

karburant në zonat urbane / I.D 1.7 Gaz natyroraromatik ose GLN, përveç rasteve kur 

veprimatria është e lidhur me tipin A, ose përzierje e aromave“. 

 

Takimi do të zhvillohet më datë 19.01.2023 në oren 11:00 në adresën: Në vendin e 

ushtirmit të aktivitetit: Qarku Vlorë, Bashkia HImarë, Njësia Administrative Lukovë,Fshati 

Borsh. 

 

 

 

     Ju mirëpresim në konsultimin publik . 
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